
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

91

88

82

92

86

87

90

174

85

93

172

97

94

95

96

81

98

Nachname

Probst

Lippmann

Baldinger

Thaller

Flubacher

Helder

Hild

Fiek

Schulte

Kern

Hund

Benz

Landmann

Lutz

Domnick

Stelling

Müller

Vorname

Max

Axel

Lukas

Patrick

Manuel

René

Luis

Leopold

Richard

Jakob

Philip

Pirmin

Felix

Marvin

Moritz

Niklas

Maximilian

Verein

RV Concordia Reute e. V.

RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

RSG Eichstetten e.V.

RV Concordia Reute e. V.

RSV Edelweiss Achkarren

RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

RV Concordia Reute e. V.

SC Vöhringen

RSG Eichstetten e.V.

RV Edelweiß Merdingen e.V.

RSV Staubwolke Haslach

RSG OG Fessenbach

RV Edelweiß Merdingen e.V.

Radsport Team Lutz e.V.

SG Borken e.V. Abtl. Radsport

VC Hohentwiel Singen

RSG OG Fessenbach

UCI Code

GER19990423

GER19990805

GER19990131

GER19990426

GER19990624

GER19990302

GER20000524

GER19990703

GER20000317

GER19990115

GER20000713

GER20001126

GER19990910

GER19990614

GER20000310

GER19990911

GER20000917

Runden

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

3

Gesamtzeit

46:09.576

46:53.146

49:35.308

49:35.869

49:36.375

49:36.598

49:36.792

49:37.928

49:38.032

49:39.401

49:43.549

49:44.017

49:44.559

53:36.087

55:19.066

43:23.197

37:20.073

Nach Runden sortiert

Vorsprung

43.570

Durchschn.Geschw.

33,796

Beste Rundenzeit

8:20.895

Beste Geschw.

37,373

Beste Runde von

91 - Max Probst

Gedruckt: 30.03.2013 15:27:48

Ergebnisdienst LV Baden

Kollegium der Kommissäre

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V

100 km unterm Hohentwiel

R01 U15m

6.14 U15m

Rennen (5 Runden) started at 8:34:37

Veloclub Singen 5,200 Km

30.03.2013 08:30

Ergebnis


