## **Ergebnis**

100 km unterm Hohentwiel

R01 U15m

6.14 U15m

Nach Runden sortiert

Veloclub Singen 5,200 Km

30.03.2013 08:30

Rennen (5 Runden) started at 8:34:37

Pos.	St.Nr.	Nachname	Vorname	Verein	UCI Code	Runden	Gesamtzeit
1	91	Probst	Max	RV Concordia Reute e. V.	GER19990423	5	46:09.576
2	88	Lippmann	Axel	RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.	GER19990805	5	46:53.146
3	82	Baldinger	Lukas	RSG Eichstetten e.V.	GER19990131	5	49:35.308
4	92	Thaller	Patrick	RV Concordia Reute e. V.	GER19990426	5	49:35.869
5	86	Flubacher	Manuel	RSV Edelweiss Achkarren	GER19990624	5	49:36.375
6	87	Helder	René	RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.	GER19990302	5	49:36.598
7	90	Hild	Luis	RV Concordia Reute e. V.	GER20000524	5	49:36.792
8	174	Fiek	Leopold	SC Vöhringen	GER19990703	5	49:37.928
9	85	Schulte	Richard	RSG Eichstetten e.V.	GER20000317	5	49:38.032
10	93	Kern	Jakob	RV Edelweiß Merdingen e.V.	GER19990115	5	49:39.401
11	172	Hund	Philip	RSV Staubwolke Haslach	GER20000713	5	49:43.549
12	97	Benz	Pirmin	RSG OG Fessenbach	GER20001126	5	49:44.017
13	94	Landmann	Felix	RV Edelweiß Merdingen e.V.	GER19990910	5	49:44.559
14	95	Lutz	Marvin	Radsport Team Lutz e.V.	GER19990614	5	53:36.087
15	96	Domnick	Moritz	SG Borken e.V. Abtl. Radsport	GER20000310	5	55:19.066
Nicht Klassifiziert ()							
NF	81	Stelling	Niklas	VC Hohentwiel Singen	GER19990911	4	43:23.197
NF	98	Müller	Maximilian	RSG OG Fessenbach	GER20000917	3	37:20.073

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
43.570	33,796	8:20.895	37,373	91 - Max Probst

Ergebnisdienst LV Baden Orbits 4

Kollegium der Kommissäre

www.amb-it.com www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V

Gedruckt: 30.03.2013 15:27:48